Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO

DISPENSA Nº. 6/2020

A Comissão Permanente de Licitação da CAMARA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI, Estado de Mato Grosso, nomeado
através da portaria nº 1/2019, por ordem do Senhor LEANDRO ALVES ALMEIDA, torna público, para quem possa
interessar  e em conformidade com a Lei 8.666/93 e alterações posteriores que o julgamento do certame supra citado
resultou vencedor (es) a Pessoa Jurídica 1ª vencedora: I C S PLENÁRIO COMERCIO E SERVIÇO LTDA,  CNPJ
34.565.467/0001-09, no valor GLOBAL de R$ 43.729,00 (Quarenta e três mil, setecentos e vinte e nove reais).

PUBLIQUE-SE

ALTO TAQUARI-MT, 23 de Novembro de 2020.

______________________________ ________________________________

CLARI APARECIDA ONGHERO LEANDRO ALVES ALMEIDA

Presidente da Comissão de Licitação CAMARA MUNICIPAL DE ALTO
TAQUARI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b1f2c8d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T06:16:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial